Председателю

Оргкомитета олимпиады

(«Надежда энергетики» или «Всесибирская открытая олимпиада школьников»)

От ______________________________

_________________________________

Фамилия, Имя, Отчество (полностью)

«_____» ________________________г.

Дата рождения

Паспорт _______ № ______________

Серия

номер
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать диплом (победителя, призера) Олимпиады школьников («Надежда энергетики» или «Всесибирская открытая олимпиада школьников») по дисциплине___________________.

«_____» ____________________ 2013 г. ___________________________

Дата

подпись